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Załącznik  Nr 1 do Zarządzenia Nr 340/18 Burmistrza Knyszyna z dnia 30 maja 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

175 112,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 6 700,00 0,00 168 412,00168 412,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
175 112,00 6 700,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 700,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

168 412,00
0,00
0,00

168 412,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

2 964 687,00 2 964 687,00 2 019 874,002 762 812,00 0,00 0,00 0,000,0088 500,00 113 375,00 0,00 0,00 0,00742 938,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 964 687,00

15 490,00

-15 490,00 0,00

0,00

113 375,0088 500,00

0,00

0,00

2 964 687,00

15 490,00

-15 490,00

2 762 812,00

15 490,00

-15 490,00

2 015 384,00

1 000,00

-5 490,00

747 428,00

14 490,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 341 750,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 341 750,00 1 845 000,002 339 250,00 494 250,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

0,00-5 490,00

5 490,00

2 341 750,00 2 341 750,00

5 490,00

-5 490,00

2 339 250,00

5 490,00

-5 490,00

1 840 510,00

1 000,00

-5 490,00

498 740,00

4 490,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 490,00

0,00

29 510,00 29 510,00

0,00

-5 490,00

29 510,00

0,00

-5 490,00

29 510,00

0,00

-5 490,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,0018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

19 000,00 19 000,00

1 000,00

0,00

19 000,00

1 000,00

0,00

19 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

11 932,00 11 932,00 0,00 11 932,00 0,00 0,0011 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

13 932,00 13 932,00

2 000,00

0,00

13 932,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

13 932,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

32 250,00 32 250,00 0,00 32 250,00 0,00 0,0032 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 490,00

34 740,00 34 740,00

2 490,00

0,00

34 740,00

2 490,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 490,00

0,00

34 740,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

215 252,00

Pozostała działalność

215 252,00 19 000,00199 252,00 180 252,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

16 000,00

0,00

0,00-10 000,00

10 000,00

215 252,00 215 252,00

10 000,00

-10 000,00

199 252,00

10 000,00

-10 000,00

19 000,00

0,00

0,00

180 252,00

10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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4300 Zakup usług pozostałych

24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,0024 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

34 000,00 34 000,00

10 000,00

0,00

34 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

34 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8550 Różne rozliczenia finansowe

50 586,00 50 586,00 0,00 50 586,00 0,00 0,0050 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

40 586,00 40 586,00

0,00

-10 000,00

40 586,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

40 586,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

107 000,00 107 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 107 000,00

620,00

-620,00 0,00

0,00

0,00107 000,00

620,00

-620,00

107 000,00

620,00

-620,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

107 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

107 000,00 0,000,00 0,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

107 000,00

620,00

-620,00-620,00

620,00

107 000,00 107 000,00

620,00

-620,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3240 Stypendia dla uczniów

19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0019 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

620,00

19 620,00 19 620,00

620,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

19 620,00

620,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0088 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-620,00

0,00

87 380,00 87 380,00

0,00

-620,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

87 380,00

0,00

-620,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

6 404 545,00 1 878 745,00 721 860,001 876 745,00 0,00 0,00 4 525 800,004 525 800,002 000,00 0,00 0,00 4 174 000,00 0,001 154 885,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 404 545,00

2 490,00

-2 490,00 0,00

0,00

0,002 000,00

0,00

0,00

1 878 745,00

2 490,00

-2 490,00

1 876 745,00

2 490,00

-2 490,00

721 860,00

0,00

0,00

1 154 885,00

2 490,00

-2 490,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 525 800,00

0,00

0,00

4 525 800,00

0,00

0,00

4 174 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

504 150,00

Gospodarka odpadami

504 150,00 93 660,00503 950,00 410 290,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

0,00-2 490,00

0,00

501 660,00 501 660,00

0,00

-2 490,00

501 460,00

0,00

-2 490,00

93 660,00

0,00

0,00

407 800,00

0,00

-2 490,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

2 490,00 2 490,00 0,00 2 490,00 0,00 0,002 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 490,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-2 490,00

0,00

0,00

-2 490,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 490,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

10 000,00

Oczyszczanie miast i wsi

10 000,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 490,00

12 490,00 12 490,00

2 490,00

0,00

12 490,00

2 490,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 490,00

2 490,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 490,00

12 490,00 12 490,00

2 490,00

0,00

12 490,00

2 490,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 490,00

0,00

12 490,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

129 272,00 79 401,00 33 986,0049 401,00 30 000,00 0,00 49 871,0049 871,000,00 0,00 0,00 41 000,00 0,0015 415,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 129 272,00

149,00

-149,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

79 401,00

149,00

-149,00

49 401,00

149,00

-149,00

33 986,00

0,00

0,00

15 415,00

149,00

-149,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

49 871,00

0,00

0,00

49 871,00

0,00

0,00

41 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

96 272,00

Obiekty sportowe

46 401,00 33 986,0046 401,00 12 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 871,00 49 871,00 41 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-149,00

149,00

96 272,00 46 401,00

149,00

-149,00

46 401,00

149,00

-149,00

33 986,00

0,00

0,00

12 415,00

149,00

-149,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

49 871,00

0,00

0,00

49 871,00

0,00

0,00

41 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

5 729,00 5 729,00 0,00 5 729,00 0,00 0,005 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

149,00

5 878,00 5 878,00

149,00

0,00

5 878,00

149,00

0,00

0,00

0,00

0,00

149,00

0,00

5 878,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

1 186,00 1 186,00 0,00 1 186,00 0,00 0,001 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-149,00

0,00

1 037,00 1 037,00

0,00

-149,00

1 037,00

0,00

-149,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-149,00

1 037,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Wydatki razem:

20 167 671,00 13 801 221,00 12 056 432,00 8 102 069,00 3 954 363,00 438 000,00 1 027 414,00 6 366 450,006 366 450,00140 000,000,00139 375,00 5 342 292,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 139 375,00
0,00
0,00

1 027 414,00
620,00

-620,00-18 749,00
18 749,00

20 167 671,00 13 801 221,00
18 749,00

-18 749,00

12 056 432,00
18 129,00

-18 129,00

8 097 579,00
1 000,00

-5 490,00

3 958 853,00
17 129,00

-12 639,00

438 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

140 000,00
0,00
0,00

6 366 450,00
0,00
0,00

6 366 450,00
0,00
0,00

5 342 292,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

5 799 020,00 5 799 020,00 482 458,00 163 147,00 319 311,00 0,00 5 316 562,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

5 316 562,00
0,00
0,000,00

0,00
5 799 020,00 5 799 020,00

0,00
0,00

482 458,00
0,00
0,00

163 147,00
0,00
0,00

319 311,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


